[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«27» февраля  2017 года                                                                                          № 66
п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Нижнесортымский от 11.01.2016 № 3

	В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Нижнесортымский от 11.01.2016 № 3 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля  в области  розничной продажи алкогольной  продукции в части соблюдения требований законодательства, определяющего границы  прилегающих территорий к организациями (или) объектам, на которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский» следующие изменения:
1.1. Пункт 10  изложить в новой редакции:
	«10. Результатом исполнения муниципального контроля в форме проведения плановых и внеплановых проверок является акт проверки.
В случае выявления нарушения законодательства:
- предписание об устранении выявленных нарушений с указанием сроков их устранения;
- протокол об административном правонарушении.».
1.2. Пункт 11  изложить в новой редакции:
«11. Адрес (место нахождения) администрации поселения,  уполномоченного органа: 628447, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Сургутский район, п. Нижнесортымский, пер. Таёжный, 2 .
Телефоны: 8 (34638) 76-291,71-446, факс:71-445.
Официальный сайт: www.adm-ns.ru.
Адрес электронной почты: adm_sortym@mail.ru.
График (режим) работы:
- понедельник – пятница с 09.00 до 17.12 часов;
- перерыв - с 13.00 до 14.00 часов;
- выходные дни: суббота, воскресенье.».
1.3. Пункт 113 изложить в новой редакции:
«113. Жалоба в порядке досудебного обжалования решений и действий (бездействия) уполномоченного органа подается на имя:
-главы сельского поселения Нижнесортымский: Сургутский район, п. Нижнесортымский, пер.Таежный, 2, телефон: 8 (34638) 76-055, факс 71-445, адрес электронной почты: adm_sortym@mail.ru;
-заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский: Сургутский район, п. Нижнесортымский, пер.Таежный, 2, телефон: 8 (34638)76-391, факс 71-445, адрес электронной почты: adm_sortym@mail.ru.».
2. Обнародовать  настоящее постановление   и разместить на официальном  сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
 3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

Глава поселения                                                                                     П.В. Рымарев

image1.jpeg
N\